
30th RTM Roster  17 DEC 2015 

   

REPRESENTATIVE TOWN MEETING - terms end 12/05/2017 
 
DISTRICT 1 
Karin Adams (R)  61 Brookside Lane  860-445-7365 karinadams50@hotmail.com 
Joe Baril (D)   26 St. Joseph Court  860-908-4242 cjboa@comcast.net 
Nancy E. M. Gilly (R)  34 North Road   860-912-8011 libertygryffon@gmail.com 
Roscoe Merritt (D)              19 Birmingham Court              860-460-0318 rleemerritt@yahoo.com 
Joan Steinford (R)  32 Valley Road   860-445-6792   
Lori A. Watrous (R)  25 Courtland Drive  860-448-2333 lori1234567890@aol.com 
Ivy R. Williams (D)  14 Maxson Road  860-445-6484 irwrw_7_34will@att.net 
 

DISTRICT 2 
Emily Maher (R)   202 Shennecossett Pkwy. 860-383-9248 emily.morgera@uconn.edu 
Jackie Massett (R)  78 Brandegee Avenue  860-445-5088 massettjb@yahoo.com 
Lian Obrey (D)   8 Vista Point                       860-235-5459 lianobrey@gmail.com    
Juliette M. Parker (D)  520 F Shennecossett Road 860-405-5070 juliettegrotonrtm@gmail.com  
 

DISTRICT 3 
Alicia T. Bauer (D)  374 Meridian Street Ext. #69 860-446-1602 abauer1307@tvcconnect.net 
Brandon Marley (D)  46 Hamilton Avenue  860-445-8521 bmarley@grotonlaw.com  
Lisa McCabe (D)  80 Blueberry Hill Road  860-287-6610 Lisa.sue.McCabe@gmail.com 
Irma J. Streeter (R)  64 Pleasant Street  860-445-5417 istreeter@aol.com 
James L. Streeter (R)  64 Pleasant Street  860-445-5417 jimstreetr@aol.com 
Archie Swindell (R)  192 Monument Street  860-449-8658 swindellac@gmail.com 
 

DISTRICT 4 
Robert Bailey (R)  179 Michigan Drive  860-445-3287 bailsnail2@aol.com 
Christine Conley (D)  90 Crown Knoll Court  #144 860-916-3333 cconley@comfortilaw.com 
Jim Evans (R)   5 Friendship Circle  860-445-3301 jcevansjr@comcast.net 
Matthew G. Longino (R)  350 Gales Ferry Road  860-405-1925 matthew@matthewlongino.com 
Patricia Wagner (D)  133 Grove Avenue  860-445-5712 pwagner@gdeb.com  
Jonathan E. Wilson (R)  306 Virgo Drive   860-961-8798 jwilsonRTM4@gmail.com 
        
DISTRICT 5 
Rafael Burgos, Jr. (R)  674 Cow Hill Road, Mystic 860-961-4582 easternpnt1@mac.com 
Susan Deane-Shinbrot (R) 116 Dartmouth Drive, Mystic 860-572-9936 sdeaneshinbrot@yahoo.com 
Robert M. Garcia (D)  11 Avon Place, Mystic  860-536-6422 
Kathy Neugent (D)  215 Yetter Road, Mystic  860-917-5126 kneugent@comcast.net 
Richard J. Pasqualini, Jr. (D) 17 Lamphere Road, Mystic 860-572-1521 rpmp93@yahoo.com 
Gary Welles (D)   P.O. Box 1, Old Mystic  860-536-3418 groton@garywelles.com 
 

DISTRICT 6 
Jeanne N. Baker (D)  15 Clipper Court, Mystic  860-536-6453 Jeannemeredeth@comcast.net 
Luanne E. DeMatto (R)   401 Sandy Hollow Road, Mystic 860-572-4406 ldematto@comcast.net 
Thomas A. Frickman (R)  61 Warren Avenue, Mystic 860-245-5932    thomasfrickman@gmail.com 
Jim Loughlin (D)   35 West Mystic Avenue, Mystic 860-536-2113 jjloughlin@outlook 
Bruce A. McDermott (R)  328 Noank Road, Mystic  860-536-1252 brucemcd@snet.net 
Jim Nault (R)   41 Pearl Street Mystic  607-215-6196 jrn28@cornell.edu 
Dutcha Slieker-Hersant (R) 64 Water Street, Mystic  860-536-2253 dutchact@aol.com 
  
  
DISTRICT 7 
Clarence Casper (D)  114 Colony Road  860-415-9762 clarence.casper@gmail.com 
Bobbi Jo Cini (D)                          316 Groton Long Point Road       860-536-8139    bobbijocinirtm.7@gmail.com 
Lynn Crockett Hubbard (R) 17 Seneca Drive, Noank  860-572-0031 lynnhubb@gmail.com  
Scott L. Newsome (R)   56 Hilltop Road, Mystic  860-536-1956 snewsome@gdeb.com 
Carolann Quinn (R)              148 Crosswinds Drive, Noank 860-287-2024 carolann611@hotmail.com 
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